
Esenciální olej - Lemon tea tree

 +420 737 700 147
Pro telefonické objednávky uvádějte kód zboží Lemon tea tree
Dostupnost: není skladem
Cena: 153CZK

100% přírodní esenciální olej, silné přírodní antiseptikum s účinky podobné tea tree, podporuje dýchací systém,
eliminuje pachy

PŮVOD: Austrálie

OBSAH: 5 ml

KATEGORIE: Citrusovo-bylinná vůně

Má obdobné účinky jako tea tree. Silné přírodní antiseptikum se používá k ošetření ran, popálenin, akné, ekzémů
a poranění v dutině ústní, při oparech, krvácení dásní a paradentózách. Zabraňuje tvorbě zánětlivých ložisek,
účinný při štípnutí hmyzem. Přináší úlevu při rýmě a nachlazení.

SLOŽENÍ

Leptospermum Petersonii Oil (Esenciální olej z Lemon Tea Tree)
Limonene**
Citral**
Linalool**
Geraniol**

**přirozená součást esenciálního oleje

OSTATNÍ

Chraňte oči a uchovávejte mimo dosah dětí.
Certifikovaná přírodní kosmetika (CPK)
Vhodné pro vegany

Dárky zdarma k objednávce

Podle výše Vaší objednávky (celková cena objednaného zboží bez poštovného) si můžete vybrat jeden dárek
zdarma.

https://www.bryxi-shop.cz/produkty/esencialni-olej-lemon-tea-tree-lemon-tea-tree

https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-0
https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-0

